平成23年８月17日

各    位
会 社 名   株式会社フォーバル
代表者名   代表取締役社長     中島 將典

（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号８２７５）
問合せ先   取締役管理本部長      加藤   康二

電    話  ０３-３４９８-１５４１

（数値データ訂正）「平成24年３月期 第１四半期決算短信」における

XBRLデータの訂正に関するお知らせ

 平成23年８月12日に発表いたしました「平成24年３月期 第１四半期決算短信」に添付した財務諸表に関

する数値データ（XBRL）に訂正がありますので、お知らせするとともに、訂正後の数値データ（XBRL）を送信

いたします。訂正内容は下記のとおりであり、訂正箇所には下線を付しております。

なお、開示資料（PDF）につきましては、訂正はありません。

記

【XBRL訂正箇所】

【四半期連結財務諸表】

【四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書】

【四半期連結損益計算書】第１四半期連結累計期間

（訂正前）

（単位：千円）

前第１四半期連結累計期間

(自 平成22年４月１日

 至 平成22年６月30日)

当第１四半期連結累計期間

(自 平成23年４月１日

 至 平成23年６月30日)
（前略）

特別損失

固定資産除売却損 1,953 193

投資有価証券売却損 － 5,436

資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額 32,762 －

事務所移転費用 18,321 －

その他 1,843 1,238

特別損失合計 54,881 6,868

税金等調整前四半期純利益 48,685

法人税、住民税及び事業税 33,784 28,125

法人税等調整額 14,362 12,648

法人税等合計 48,146 40,774

 （後略）

（訂正後）

（単位：千円）

前第１四半期連結累計期間

(自 平成22年４月１日

 至 平成22年６月30日)

当第１四半期連結累計期間

(自 平成23年４月１日

 至 平成23年６月30日)
（前略）

特別損失

固定資産除売却損 1,953 193

投資有価証券売却損 － 5,436

資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額 32,762 －

事務所移転費用 18,321 －

その他 1,843 1,238

特別損失合計 54,881 6,868

税金等調整前四半期純利益 48,685 35,683

法人税、住民税及び事業税 33,784 28,125

法人税等調整額 14,362 12,648

法人税等合計 48,146 40,774

 （後略）

以 上